פסק-דין

העותרת נעתרה לעצתנו והודיעתנו על מחיקת העתירה.

העתירה נמחקה.

היום, י"ט באדר א' תשס"ה (28.2.05).

מישאל חשין 54678313-6757/03

המישנה לנשיא ש ו פ ט ש ו פ ט

העותק כפוף לשינויי עריכה וניסוח. 03067570_G11.doc של

מרכז מידע, טל' 02-6750444 ; אתר אינטרנט, www.court.gov.il

חוק שיווי זכויות האשה, תשי"א-1951 מעמד אישי ומשפחה –

שיווי זכויות האישה

דיני חוקה – שוויון – שיווי זכויות האישה

סעיף 1א שוויון לפני החוק

(א) דין אחד יהיה לאשה ולאיש לכל פעולה משפטית; וכל הוראת חוק המפלה לרעה את האשה, באשר היא אשה, לכל פעולה משפטית – אין נוהגים לפיה.

סעיף 1ג שמירת זכויות

1ג.

העשרתי את ידיעותיי הן מבחינת ההלכות והיחס המיוחד בגישת המשפט העברי והן

מבחינת חוקים, פסיקות ודרכי התמודדות עם מצבים אלו בישראל, פטור וכדומה.

ביבליוגרפיה :

משפט עברי :

תנ"ך :

(במדבר א, ג) (בבא בתרא ז ע"ב) (ויקרא י ט"ז) (משנה אבות ד, ה) (הלכות מלכים ה, א)

חקיקה :

חוק דחיית שירות ביטחון לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם (הוראת שעה),
התשס"א 2001.-

ספרות מחקר:

רמב"ם, משנה תורה, הלכות יסודי התורה, פרק ה, הלכה יא.

(פסחים כח ע"ב)

פסיקה :

בג"צ 734/83 שיין נ' שר הביטחון ואח', פ"ד לח(3) 393

[4] בג"צ 24/01 עו"ד רסלר ואח' נ' כנסת ישראל ואח' (לא פורסם); ובהרחבה: בג"צ

3267/97 רובינשטיין ואח' נ' שר הביטחון, פ"ד נב(5) 481.

פרשות :

פרשת במדבר, תשס"ב, גיליון מס' 74

משפט ישראלי :

מאמרים :

נבו הוצאה לאור בע"מ nevo.co.il המאגר המשפטי הישראלי

הרב יעזר אריאל, חדשות סרוגים 22.02.14 20:22 כ"ב באדר א' תשעד

, www.court.gov.il

<http://din.plus/בגץ-675703-יערה-שטולברג-נגד-שר-הביטחון-החלט>

חקיקה :

חו בג"ץ 4541/94 אליס מילר נ' שר הביטחון ואח', פ"ד מט(4) 94 (1995)

חוק שיווי זכויות האשה, תשי"א-1951 מעמד אישי ומשפחה – שיווי זכויות האישה

פסק דין :

יערה שטולברג נ' שר הביטחון

מובאות :

"שנמנענו שלא לערוץ ולא לפחוד מן האויבים ולא נברח מפניהם, אבל החובה עלינו להתגבר כנגדם ולהתחזק ולעמוד בפניהם... ונוהגת מצוה זו בזכרים, כי להם להלחם בזמן שישראל על אדמתם".

"במלחמת מצווה הכל יוצאין [למלחמה], אפילו חתן מחדרו וכלה מחופתה"